

Pachet materiale electrice

I.D.: 53601308

Data publicarii	22.01.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.241,40 RON - 1.241,40 RON

Descriere: cablu FY 2,5 (100 ml) - 3 buc. x 100,84=302,52; cablu FY 1,5 (100 ml) - 1 buc. x 58,823=58,82; siguranta 2P 25A - 10 buc. x 23,529=235,29; prize dubla Panasonic - 22 buc. x 11,764=258,81; intrerupator Panasonic - 2 buc. x 9,243=18,49; cablu MYYM 2x0,75 (94 ml) - 1 buc. x 94,789=94,79; stecher IPEE - 1 buc. x 5,042=5,04; cap prelungitor 3P - 2 buc. x 16,386=32,77; priza simpla PT - 1 buc. x 9,243=9,24; prize dubla PT - 1 buc. x 16,386=16,39; fasung - 20 buc. x 2,521=50,42; prelungitor IPEE 5M - 2 buc. x 33,193=66,39; intrerupator PT - 1 buc. x 7,9873=7,98; canalet 16x16 - 3 buc. x 2,941=8,82; copex d16 (50 ml) - 1 buc. x 16,806=16,81; cutie sigurante 4P - 1 buc. x 10,924=10,92; siguranta 1 P 20A - 2 buc. x 13,865=27,73; comutator Panasonic - 2 buc. x 10,084=20,17
